EDITAL - SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE ENTIDADE FECHADA DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR (EFPC)

Prefeituras
 Estado do Espírito Santo
 Prefeitura Municipal de Aracruz

EDITAL
 SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE ENTIDADE FECHADA DE PREVIDÊNCIA
COMPLEMENTAR (EFPC) - EDITAL Nº 1/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES torna público para conhecimento das partes
interessadas que realizará processo de seleção para contratação de EFPC, por meio de
Convênio de Adesão, e na forma do Edital de Seleção Púbica
EFPC
nº 001/2022, disponível no endereço eletrônico:
http://aracruz.es.gov.br/contratacoes/editais/879

Aracruz/ES, 27 de janeiro de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO
 Prefeito

(DOU de 28.01.2022 - pág. 213 - Seção 3)

 1 / 1